

ORÇAMENTO - VIA CLIENTE



APOMEDIL SA VEICULOS
www.apomedil.com.br
OFICINAPF@APOMEDIL.COM.BR
(54) 3317-5400

Nº DO DOCUMENTO: 2318 - ABERTO

CONDIÇÃO PAGAMENTO:

DATA EMISSÃO: 21/02/2024 09:28

VALIDADE: 21 DIAS

CONSULTOR: 98 - JONAS ANDRADE DE ANDRADE

TIPO DE RECEPÇÃO:

FOLHA: 1 de 1

13/03/2024 08:12



2318

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE JACUIZINHO

I.E.: ISENTO

CPF/CNPJ: 04.217.901/0001-90

END: AVENIDA ELOI TATIM DA SILVA, SN - CENTRO COMP.: SN

CEP: 99.457-000, JACUIZINHO/RS

TEL.: (55) 999931023 (CEL)/ (55) 36291087 (COM)

Email: compras.jacuzinho@gmail.com

Dados do Veículo:

MODELO: 416 CDI SPRINTER

COR: 1 - BRANCA

Nº CHASSI: 8AC906633KE176978

KM OU HORAS: 151092

PLACA: JAA-5J17

COMBUSTÍVEL: 2/4

Nº MOTOR:

DATA DA VENDA: 23/03/2020

ANO FABR./MOD.: 2019 / 2019

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

SOLICITAÇÃO: ORÇAMETNO REFERENTE A ADVERTENCIA LUZ INJEÇÃO

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	108505 - REGENERAÇÃO DO FILTRO DE PARTÍCULAS DIESEL	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 362,89	362,89	-	-	362,89
M.O.	81232 - COMPONENTE DO MOTOR: CONF. CODIGO DE FALHA, VERIFICAR	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 362,89	362,89	-	-	362,89
M.O.	82715 - DOWNLOAD DO MODULO DE COMADO DO COMANDO PROGRAMAVEL FLEXIVEL (FPS) EXECUTAR	[CN]		02:00/2,0000	R\$ 362,89	725,78	-	-	725,78
M.O.	85126 - INJETORES LIMPAR	[CN]		02:42/2,7000	R\$ 362,89	979,80	-	-	979,80
M.O.	91912 - REMOVER E INSTALAR O RAIL	[CN]		01:18/1,3000	R\$ 362,89	471,76	-	-	471,76
PÇ	A6110170060 - ANEL DE VEDACAO	[CN]	74198090	4,0000	R\$ 0,00	12,50	-	-	50,00
PÇ	Q28342997 - INJETOR DE COMBUSTIVEL COMON RAIL DELPHI - OF	[CN]	84099961	4,0000	R\$ 0,00	3.303,83	-	-	13.215,32

OBSERVAÇÕES GERAIS

*AUTORIZO EXEC. DOS SERVICOS DESCRITOS, INCLUSIVE APLICACAO DE PECAS QUE FOREM NECESSARIAS. O PRAZO DE ENTREGA DO SERVICO ESTARA SUJEITO A ALTERACOES TENDO EM VISTA A EVENTUAL DEMORA NA OBTENCAO DE PECAS PARA REPOSICAO JUNTO AO FABRICANTE. *AS PECAS SUBSTITUIDAS NO VEICULO DESCRITO NESTA ORDEM DE SERVICO NAO RETIRADAS NA ENTREGA DO VEICULO SERAO SUCATEADAS.*ORÇAMENTO VALIDO POR 5 DIAS.

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA	R\$2.903,12
SUB-TOTAL PEÇAS	R\$13.265,32
ICMS ST	R\$0,00
IPI	R\$0,00
TOTAL	R\$16.168,44

ASSINATURA DO CLIENTE

DATA DE ENTRADA